MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 097/2013

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

REGIONAL CATALÃO

2ª Chamada

O Pró-Reitor de Graduação, o Pró-Reitor de Administração e Finanças e a Diretora da

Regional Catalão, no uso de suas atribuições legais, convocam os candidatos

classificados em 2ª chamada no Processo Seletivo – Edital nº 097/2013, de seleção de

estagiários, para preenchimento de vagas disponíveis na UFG, abaixo relacionadas, para

comparecer ao Local do Estágio para confirmação de ocupação da vaga:

Local do Estágio Nº de Vagas Candidatos(as) Convocados(as)

CERCOMP 01
02 - Marcos Vinícius Tomáz de

Oliveira*

CIDARQ 01 02 - Mychelle Pires Barbosa

Curso de Matemática

Laboratório de Simulação

Matemática

01 02 - Pedro Henrique Abbadia Pessoa

Prefeitura do CAC

Sub área 01
01 02 - Jordana Ferreira Vieira

Prefeitura do CAC

Sub área 02
01 02 - Higor Rafael Soares Oliveira

Secretaria Administrativa 01 02 - Vagner Marques Eterno Junior

Secretaria e Laboratórios

do Curso de Física
01 02 - Renan César Barbosa Rabelo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Local do Estágio, no período de 12 à

14 de fevereiro de 2014, munidos da documentação solicitada no item 12 alínea “a”

Ficha de Cadastro; alínea “b” Termo de Compromisso (3 vias); alínea “d” Plano de

Atividades (3 vias) e alínea “e” Comprovante de Matrícula, devidamente assinados. Os

formulários supracitados estão disponíveis no sítio www.estagio.catalao.ufg.br, menu

“Formulários” e submenu “Inscrição” ou em www.prograd.ufg.br, menu “Estágios” e

submenu “Formulários”.

*O candidato convocado foi removido de local de estágio, conforme o item 16

alínea “c” do Edital 097/2013.

Catalão, 11 de fevereiro de 2014.

Prof. Luiz Mello de Almeida Neto

Pró-Reitor de Graduação

Prof. Carlito Lariucci

Pró-Reitor de Administração e Finanças

Profª. Aparecida Maria Almeida Barros

Protempore Diretora do CAC/UFG

http://www.estagio.catalao.ufg.br/
http://www.prograd.ufg.br/